
Uchwała  Nr XIII/92/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  29 czerwca 2004 roku

w sprawie  zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia  12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593; ze zm.)

uchwala się co następuje:

§  1.

Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w postaci posiłków
na terenie miasta Radziejów zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§  2.

Traci moc Uchwała Rady Miasta Radziejów Nr XXIII/189/2002 z dnia 28 lutego 2002 roku.

§  3.

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radziejowie.

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lipca 2004 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta Radziejów.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII/92/2004 

Rady Miasta Radziejów
z dnia 29 czerwca  2004 roku

Podjęcie uchwały jest wymogiem formalnym w związku ze zmianą zasad i kryterium
odpłatności za dożywianie uczniów określonych w ustawie  o pomocy społecznej z dnia 12 marca
2004 roku.

                                                                                                            



   Załącznik 
                                                                                                                                  do Uchwały Rady Miasta Radziejów
                                                                                                                                  Nr XIII/92/2004
                                                                                                                                  z dnia 

Zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej

1. Świadczenie w formie posiłku realizowane jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Radziejowie w:

- Publicznym Przedszkolu Nr 1,
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1,
- Publicznym Gimnazjum Nr 1,
- szkołach  ponadgimnazjalnych,  do  których  uczęszczają  dzieci  z  terenu  miasta

Radziejów,
-    Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym.

2. Pomoc w formie  posiłku  przysługuje  nieodpłatnie,  jeżeli  dochód na osobę  w rodzinie nie
przekracza 100% kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

3. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. ustawy
o pomocy społecznej  wysokość  odpłatności  ustala  kierownik MOPS Radziejów w decyzji
administracyjnej o przyznaniu świadczenia na podstawie poniższej tabeli

Odpłatność za posiłki

Dochód na osobę w rodzinie procentowa wysokość odpłatności za
posiłek

od 101%   do 130% 80 %
od 131%  i więcej 100%

4. Odpłatność, o której mowa w pkt. 3 dokonują rodzice lub opiekunowie prawni.

5. Odpłatność następuje po upływie miesiąca kalendarzowego do 10-go następnego miesiąca.

6. Odpłatność przyjmuje dyrektor szkoły, który prowadzi ewidencje wydanych posiłków.

7. Środki z odpłatności, o której mowa w pkt. 6 dyrektor szkoły przekazuje na rachunek budżetu
MOPS Radziejów.

8. MOPS  Radziejów  informuje  dyrektora  szkoły  o  wysokości  zwrotu  przez  rodziców
i opiekunów prawnych uczniów.

9. W  przypadkach  szczególnie  uzasadnionych  na  mocy  art.  103  ust.  4  ustawy  o  pomocy
społecznej  kierownik  MOPS  Radziejów  może  odstąpić  od  żądania  odpłatności  przy
niespełnieniu kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.


